PAGE
2

ЛОЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

12 июня 2017 г.  № 514
О признании утратившими силу некоторых решений Лоевского районного исполнительного комитета

Во исполнение части первой пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 21 января 2016 г. № 18 «О признании утратившими силу указов Президента Республики Беларусь», на основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Лоевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

решение Лоевского районного исполнительного комитета                 от 12 февраля 2007 г. № 117 «Об утверждении Инструкции о порядке сбора информации, не содержащейся в государственной статистической отчетности» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 88, 9/13187);
решение Лоевского районного исполнительного комитета                 от 21 августа 2007 г. № 577 «Об утверждении Положения о реестре имущества, находящегося в коммунальной собственности Лоевского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 23, 9/10881);

решение Лоевского районного исполнительного комитета                 от 23 декабря 2008 г. № 961 «Об установлении тарифов на услуги общих отделений бань» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 75, 9/21462);

решение Лоевского районного исполнительного комитета                 от 16 ноября 2009 г. № 835 «Об утверждении Положения об общественных воспитателях несовершеннолетних» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 23, 9/28495).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                   С.Н.Дмитров

Управляющий делами                                                    И.Н.Пастухова